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ریشه
روستاهای کشور از استعداد و توانمندی های طبیعی بسیاری 
برای پیشرفت و توسعه برخوردار هستند، اما به دلیل برخی 
کاستی ها، نارسایی ها و ظرفیت های بالقوه موجود رها شده، 
متأســفانه بسیاری از ســاکنان آن نیز در فقر، تنگدستی و 
محرومیت به سر می برند تا جایی که برای برون رفت از این 
وضعیت دشوار طی سالیانی به مهاجرت و عزیمت به مناطق 

شهری نیز مبادرت ورزیدند.
در برخی محافل، توســعه روستایی موضوعی منسوخ شده 
تلقی می شود این بدان معنی نیست که از شیوع یا شدت فقر 
روستایی در کشورهای جهان سوم در سال های اخیر کاسته 
شده اســت بلکه در بخش های بزرگی از جهان این موضوع 
کاملًا بر عکس اســت و دلیل آن این است که در طی ده تا 
پانزده سال گذشته اولویت های دولت ها و الگوهای بسیاری از 

کارگزاری های کمک کننده در حال تغییر بوده است.
نقــش روســتاییان در تولید و ســازندگی کشــور مهم و 
تعیین کننده است و روستاییان و عشایر در تأمین غذا، امنیت 
غذایی، سلامت تولید مواد غذایی و تولید فرهنگ و آداب و 
سنن پیشتاز بوده اند. یکی از مظلومیت های جامعه روستایی 
در این اســت که عده ای گمان می کنند که روستاییان تنها 
در بخش کشــاورزی و دامداری فعالیت می کنند، حال آنکه 

روستا ها تولید کننده فرهنگ و آداب و سنن نیز بوده اند. 
بررسی ها نشــان می دهد در سالیان اخیر به روستا و عشایر 
آن گونه که باید توجه شود نشد؛ هر چند که نظام اسلامی در 
راستای محرومیت زدایی و ارائه امکانات به مناطق روستایی 
و عشــایری خدمات ارزنده ای ارائه داده، به جهت ممانعت از 
مهاجرت روستائیان به شهرها امکانات لازم را فراهم نکرده و 
تسهیلاتی برای جبران بخش اعظمی از خسارت روستائیان 
و عشایر به مزارع و دام هایشان بر اثر حوادث و خشکسالی ها 

داده نشد.
راه های مواصلاتی از شهر به روستا و بالعکس که به افزایش 
تورم و گرانی در این مناطق دامن زده است نیز هنوز جای کار 
فراوانی دارد و ضرورت ایجاد شبکه های دسترسی روستائیان 
به مراکز شــهری به ویژه برای فروش محصــولات زراعی و 
باغــی و دامی از یک ســو و درمان و خریــد مایحتاج آن ها 
 در برخی مناطق صعب العبور و کوهستانی یا بیابانی از دیگر 

سو، اقدام  شود.
با همه این ها آنچه در همه این ســال ها ثابت مانده اســت 
افزایش نرخ تورم روســتایی در نســبت به نرخ تورم شهری 
است، شاید همین موضوع عامل خشکاندن باقی مانده ریشه 

روستاها در کشور باشد. 3

          مدیرعامل شرکت 
آبفای فارس اعلام کرد: 

کاهش سرانه مصرف 

 آب راه برون رفت

از بحران
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معاون اول رئیس جمهور:
 باید با اتکا به مشارکت مردم 

ظرفیت های مغفول مانده 
کشور را فعال کنیم

محمــد مخبر، معــاون اول رئیس جمهور در 
جلسه ای که برای بررسی راهکارهای پیشرفت 
و تحول صنعت مس در ایران برگزار شــد، با 
اشاره به ظرفیت های مغفول مانده خدادادی...

استاندار فارس:

حفظ اعتماد مردم به دولت اصلی ترین وظیفه دستگاه های اجرایی است
صفحه 3

رئیس مجلس بیان کرد:
کالابرگ الکترونیک بهترین راه 

ایجاد آرامش معیشتی
محمدباقــر قالیباف، رئیس مجلس شــورای 
اسلامی در نشست علنی مجلس در نطق پیش 
از دستور خود گفت: فرا رسیدن سالروز یوم ا... 
نهم دی ماه که جلوه درخشان آگاهی عمیق و 

2بصیرت نافذ مردم شریف ایران اسلامی بود...

وزیر امور خارجه:
اتخاذ رویکردهای مثبت 

می تواند مشکلات منطقه را 
حل وفصل کند

 حســین امیرعبداللهیــان، وزیر امور 
خارجه کشورمان در گفت وگوی تلفنی 
امورخارجه  وزیــر  بایرامف،  با جیحون 
جمهوری آذربایجان، درباره مهم ترین... 2
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 شهردار منطقه سه شیراز:
مسیر کار سرمایه گذاران در منطقه مسیری هموار است

نایب رئیس شورای اسلامی شیراز:
37 فقط 20 درصد هزینه اتوبوس ها از طریق کرایه تأمین می شود

صفحه3

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت سردار سلیمانی بیان کردند:

اخلاص
  برجسته ترین ویژگی 

»سردار سلیمانی« 
حضرت آیت ا... خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اســلامی 
در دیدار خانواده و اعضای ســتاد بزرگداشــت سردار 
ســلیمانی، دمیدن روحی تازه به جبهه مقاومت را کار 
بســیار برجسته و اساسی شهید ســلیمانی خواندند و 
افزودند: ســردار بــا تقویت مادی، معنــوی و روحی 

مقاومت، این پدیده ماندگار و رشد یابنده را در مقابل 
رژیم صهیونیســتی و نفوذ آمریکا و دیگر کشــورهای 
اســتکباری حفظ، مجهز و احیا کرد. ایشــان گواهی 
سیدحســن نصرا... به عنوان انسانی بی بدیل را درباره 

صفحه2مجاهدت سردار سلیمانی، باب بزرگی ...
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درشورای  شهر صورت گرفت؛

 تعیین نرخ های جدید 
پارک حاشیه ای خودرو ها 

در معابر شهر 
صفحه 3

به مناسبت آغاز سال نو میلادی؛
واریز عیدی یک میلیون تومانی به 
حساب مددجویان اقلیت های دینی

ایرنا- ســیدمرتضی بختیاری، رئیــس کمیته امداد 
امام خمینی )ره( از واریز عیدی یک میلیون تومانی 
به حســاب مددجویان اقلیت های دینی به مناسبت 

آغاز سال نو میلادی خبر داد. 
ســیدمرتضی بختیاری با تبریک فرا رسیدن میلاد 
حضرت مســیح )ع( و ســال نو میــلادی گفت: به 
همین مناســبت مبلغ یک میلون تومان به عنوان 
عیدی بــه حســاب مددجویان اقلیت هــای دینی 
واریز شــد و ۱۹2 خانوار اقلیت مســیحی، کلیمی 
و زرتشــتی از عیدی این کمیته برخوردار شــدند. 
رئیس کمیته امداد اظهار داشت: از این تعداد ۱۷۰ 
 خانوار مســیحی، ۱۰ خانوار کلیمــی و ۱2 خانوار 
زرتشتی هستند. به گزارش ایرنا، کمیته امداد امام 
خمینی)ره( ۱۴ اسفند ۱3۵۷ با هدف پشتیبانی از 
محرومان و توانمندســازی نیازمندان، پیشگیری از 
تولیــد نظام یافته فقر در کشــور و کمک به بهبود 

فضای کسب و کار و اشتغال بنیان گذاری شد

 ۲۴۱ نفر اخلال گر ارز  دستگیر 
شدند

تسنیم-ســردار مهدی حاجیان، ســخنگوی فراجا 
گفت: به دنبال ایجاد نوســانات غیرمعمول در بازار 
ارز و ســکه، پلیس با راه اندازی قــرارگاه عملیاتی 
ویژه مبارزه با اخلال گران بازار ارز، ســکه و طلا را 
در دســتور کار خود قرار داده اســت؛ 2۴۱ نفر از 
ســوداگران اصلی بازار ارز و ســکه دستگیر شدند. 
سخنگوی فراجا اظهار کرد: به دنبال ایجاد نوسانات 
غیرمعمول در بازار ارز و ســکه، پلیس با راه اندازی 
قــرارگاه عملیاتی ویژه مبارزه با اخلالگران بازار ارز، 
سکه و طلا را در دســتور کار خود قرار داده است.
وی ادامــه داد: از اول آذر ماه بــا اجرای تعداد 2۴ 
طرح 2۴۱ نفر از ســوداگران اصلی بازار ارز، سکه و 
طلا دســتگیر و ۷2 پرونده قضائی در این خصوص 

تشکیل شده است.
حاجیان عنوان کرد: از متهمان دستگیر شده تعداد 
6/26۰/۰۰۰ واحد انواع ارز غیرمجاز کشــف شــده 
است و پلیس ضمن برخورد قاطع با عوامل معاملات 
فردایی سکه، طلا و ارز با شناسایی ۹2 کانال فضای 
مجــازی فعال در این زمینه و تشــکیل ۱6 پرونده 
قضائی ۴۱ نفر از عوامل اصلی مخل امنیت بازار در 

این عرصه را بازداشت کرده است.
سخنگوی فراجا خاطرنشــان کرد: پلیس به همراه 
نهاد های ذی ربط نظارت مداوم بــر حوزه بازار ارز، 
ســکه و طلا نظارت کامل داشته و به صورت روزانه 
از اماکن و صرافی ها و واحد های فعال در این حوزه 

بازدید و بازرسی می کند.
حاجیــان ضمن تشــکر از همکاری هــای مردم در 
خصوص ارســال اطلاعات مربوط به اخلالگران بازار 
ارز، ســکه و طلا به پلیس گفت: پلیس با اشــراف 
کامل، تحرکات و فعالیت ســودجویان حوزه اقتصاد 

را تحت کنترل خود دارد.

قابل توجه مشترکین محترم دولتی 
و خصوصی روزنامه سبحان

بدین وسیله به اطلاع می رساند ارائه فاکتور 
چاپ آگهی و آبونمان اشتراک توسط نماینده 
قانونی روزنامه بــا معرفی نامه ممهور به مهر 
روزنامه انجام می شود و واریز مطالبات آن نهاد 
صرفاً به شماره حساب جاری 0100044440001 
بانک صنعت و معدن به نام مؤسسه فرهنگی 
هنری دنیای اندیشــه سبحان قابل پذیرش 

است.

وزیر کشور: 
برنامه ای برای تغییر استانداران نیست

ایســنا- احمد وحیدی، وزیر کشور در ارتباط با تغییرات 
احتمالی در سطح استانداران، گفت: برنامه ای برای تغییر 
اســتانداران در دستور کار نیســت و همه استانداران با 

قدرت و انگیزه بالا مشغول فعالیت هستند.
وی گفت از خبرنگاران و فعالان رسانه ای انتظار داریم به 
شــایعات و برخی گمانه زنی ها در مورد تغییر استانداران 
توجه نکنند و هرگونه اخبار را صرفا  از مجاری رســمی 

پیگیری کنند.

در تابستان امسال؛
۱۹۲ هزار میلیارد تومان از بدهی های 

دولت کم شد
ایرنا- خزانه داری کل کشــور گزارش سه ماهه دوم سال 
۱۴۰۱ بدهی ها و مطالبات دولت و شــرکت های دولتی 
را به منظور ارایه به مجلس، برای رئیس جمهور ارســال 
کرد که بر اســاس آن بدهی های دولت در سه ماهه دوم 
امســال ۱۹2 هزار میلیارد تومان نســبت به ســه ماهه 

نخست کاهش داشته است.
در اجرای این تکلیف قانونــی مرکز مدیریت بدهی های 
عمومی و روابط مالی دولت نســبت به راه اندازی سامانه 
مربوط در سال ۱3۹۵ )در بستر شبکه دولت( اقدام و از 
این طریق با همکاری ادارات کل امور اقتصادی و دارایی 
استان ها، تاکنون بیش از ۱6۹ هزار و ۸۰۰ فقره گزارش 
الکترونیکی فصلی )ســه ماهه( و ســالانه از دستگاه های 
اجرایی سراســر کشــور )بیش از ۴ هــزار و ۵۰۰ نقطه 

گزارشگری( دریافت کرده است.
بر این اســاس بالغ بر 3۵ فقره گــزارش جامع بدهی ها 
و مطالبــات دولــت و شــرکت های دولتــی در مقاطع 
 فصلــی و ســالانه تهیه و بــرای مراجــع قانونی مربوط 

ارسال شده است.
بر اســاس اطلاعات ثبت شــده در این ســامانه تا پایان 
تابستان سال جاری بدهی ها و مطالبات دولت بر حسب 
طبقات بر این اساس، همچنین خالص بدهی شرکت های 
دولتی نیز 3۴3 هزار میلیارد تومان در پایان شهریورماه 

امسال نسبت به پایان خرداد ماه کاهش داشته است.

 کنترل ویروس کرونا در چین مورد توجه گسترده جهان قرار گرفته است
ایرنا- چانگ هوآ، ســفیر جمهوری خلق چین در 
ایــران با بیان اینکه دولت چیــن همواره بالاترین 
اهمیــت برای مردم و جان مردم به ویژه در مبارزه 
بــا کرونا را قائل اســت، تأکید کــرد: واقعیت این 
است که پس از شــیوع همه گیری کرونا اقدامات 
لازم چین طبــق تحولات وضعیت ایــن بیماری 
 بــه طور مــداوم تنظیــم و اصلاح می شــود ولی 
اولویت گــذاری چین به مــردم و جان مردم هرگز 

تغییر نیافته است.
وی گفــت: در حــال حاضر، اقدامــات چین برای 
پیشــگیری و کنتــرل ویروس کرونا مــورد توجه 
گســترده جهــان قرار گرفتــه و بــا نگرانی  های 
دوســتانه ناشی از حسن نیت مواجه شده است اما 
در این خصوص تبلیغات و حاشیه ســازی منفی با 
انگیزه های پنهان نیز وجود دارد. واقعیت این است 
که پس از شــیوع همه گیری کرونــا اقدامات لازم 
چین طبق تحولات وضعیــت این بیماری به طور 
مداوم تنظیم و اصلاح می شود ولی اولویت گذاری 
چین به مردم و جان مردم هرگز تغییر نیافته است.
سفیر چین بیان کرد: طی سه سال گذشته پس از 
شیوع کرونا، حزب کمونیست چین و دولت چین با 
پایبندی به ایده مردم محوری نبرد مردمی و نبرد 

همه جانبه را جهت محدود ســازی و مقابله با این 
ویروس آغاز کرد. در ســخت ترین مدت که قدرت 
واگیری ویروس به غایت رســید، دولت چین تمام 
منابع را به هر قیمتی بســیج کرده و در راســتای 
حفظ ایمنی جان و ســلامت مــردم و ارائه درمان 
به همه بیماران کرونا از هیچ تلاشــی دریغ نکرده 
اســت. طی این سه ســال، چین به طور مؤثر پنج 
موج فراگیری کرونا را مهار و از شــیوع گســترده 
ســویه های نســبتاً قوی مانند سویه اولیه و سویه 
دلتا جلوگیری کرده اســت که موجب کاهش قابل 
توجه مــرگ و میر کرونا و تعــداد بیماران وخیم 

مبتلائ به این ویروس شده است.
وی افــزود: شــدت فراگیــری کرونــا در چین و 
تعداد مرگ و میر این کشــور ناشــی از کرونا در 
پایین ترین ســطح جهان باقی مانده و چین نیز در 
اسرع وقت واکسن کرونا را تهیه کرده است. چین 
هم اولین کشــوری بود که واکســن کرونای خود 
را به عنوان کالای عمومــی در جهان معرفی کرد 
 و تــا حالا بیش از 2/2 میلیارد دوز واکســن را به 
بیش از ۱2۰ کشــور و ســازمان بین المللی عرضه 

کرده است.
اقدامات مذکور چین نشــان گر سهم این کشور در 

افزایش دسترســی و تحقق مقرون به صرفه بودن 
واکسن میان کشورهای در حال توسعه می باشد.

این مقام دولتی جمهوری خلق چین گفت: همواره 
به متوازن ســازی بیــن مقابله با کرونا و توســعه 
اقتصادی و اجتماعی پایبند می باشــد و براســاس 
شــرایط واقعی خود سیاســت های پیشــگیری و 
کنتــرل بیماری را تدوین کرده اســت که مطابق 

منافع اکثریت مردم می باشد.
 با توجه به ضعیف شدن قابل ملاحظه بیماری زایی 
ســویه امیکرون، افزایش امکانات درمان و تست و 
واکسیناســیون در چیــن و همچنین دغدغه های 
مــردم در مورد زندگــی روزانــه، کار، تحصیل و 
معیشــت، چین داوطلبانه اقدامات پیشــگیری و 
کنتــرل ویروس را طبق تحــولات وضعیت اصلاح 

کرد و بهبود داد.
چین ویروس کرونا را به عنوان یک بیماری عفونی 
ســطح B طبقه بندی کرده اما در گذشــته مانند 
بیماری ســطح A با آن برخــورد می کرد. در حال 
حاضر، آن ویروس فقط طبق روال کنترل بیماری 
ســطح B جلوگیری می شــود. تمرکز دستور کار 
چین نیز از پیشگیری از ابتلاء به کرونا به حفاظت 
از ســلامت و کاهش بیماران وخیم کرونایی تغییر 

یافته است.
وضعیت کنونی فراگیــری کرونا در چین عمدتا از 
انتظــارات ما عبور نکرده و تحت کنترل اســت. با 
اصلاح و بهینه ســازی اقدامات پیشگیری از کرونا، 
نهادهــای مربوطه چین به طور فعال اقدامات مهم 
از جمله جمع آوری امکانات پزشــکی، تأســیس 
مکانیســم تشــخیص و درمان سلســله مراتبی، 
افزایش ظرفیت تولید و عرضه دارو و آماده ســازی 
همــه منابع بــرای حفاظت از گروه هــای کلیدی 
ماننــد ســالمندان دارای بیماری هــای زمینه ای، 
 زنــان بــاردار و کودکان بــه عمل خواهــد آورد 
تــا تعداد بیماران وخیم و مــرگ و میر به حداقل 

کاهش یابد.
وی در پایان گفت: همه کشــورهای جهان ضمن 
تنظیم سیاســت های خود جهت مقابلــه با کرونا 
طبیعتــاً دوره انطباق را تجربــه می کنند و چین 
نیز از این قاعده مستثنی نیست. حزب کمونیست 
چین و دولت چیــن همواره بالاترین اهمیت برای 
مردم و جان مردم قائل است و با جدیت از سلامت 
و ســعادت مردم چین محافظت کــرده و فعالانه 
برای غلبه بر فراگیری ویروس به جامعه بین المللی 

کمک خواهد کرد.

ایسنا- مهدی تقی، رئیس فراکسیون پارلمانی بدر عراق از دولت این 
کشــور خواســت که نتایج تحقیق در پرونده ترور شهید سلیمانی و 

المهندس را به پارلمان بفرستد.
به نقــل از خبرگزاری المعلومه، رئیس فراکســیون بدر در پارلمان 
عراق در اظهاراتی گفت که پرونده ترور فرماندهان پیروزی شــهید 
ســلیمانی و المهندس از اولویت های کار ما برای کشف ابهامات در 

مقابل ملت عراق است.
وی گفــت که دولت عراق باید نتایج تحقیق در پرونده ترور شــهید 
ســلیمانی و ابومهــدی المهندس و همرزمان آن هــا را به پارلمان 
بفرســتد تا حقایق برملا شود و کســانی که در این جنایت بزدلانه 

دست داشتند شناسایی شوند.
رئیس فراکســیون بدر تأکید کــرد که تحقیقــات در پرونده ترور 
فرماندهان پیروزی بســیار به طول انجامید و حقایق باید در مقابل 
مردم عراق کشــف شود و هرکس که در حادثه فرودگاه بغداد دست 
داشت باید مجازات شــود. اخیراً محمد الصحاف، سخنگوی جنبش 
مردمــی »هماهنگی« عراق در گفت وگو با پایــگاه خبری المعلومه 
تأکید کرد که مصطفی الکاظمی، نخســت وزیر پیشین عراق متهم 
به دست داشــتن در اقدامات متعدد علیه الحشد الشعبی و رهبران 
ملی آن از جمله جنایت ترور فرماندهان پیروزی) شــهید سلیمانی 
و ابومهــدی المهندس( اســت زیــرا این جنایت در زمان نخســت 
وزیری وی اتفــاق افتاد. وی تأکید کرد کــه پارلمان و دولت عراق 
باید مصطفی الکاظمی و چند افســر اطلاعاتــی عراقی را تعقیب و 
آن ها را به دســتگاه قضایی ارجاع دهند زیرا متهم به دست داشتن 
در ترور فرماندهان پیروزی و بازداشــت تعدادی از رهبران الحشــد 
الشــعبی هستند. پیش از این علی الزبیدی، عضو ائتلاف الفتح عراق 
در گفت وگو با شــبکه المعلومه مدعی شــد که مصطفی  الکاظمی، 

نخست وزیر عراق در بسیاری از پرونده های فساد و دست داشتن در 
ترور فرماندهان پیروزی)شهید سلیمانی و ابومهدی المهندس( متهم 
است. وی مدعی شــد که الکاظمی از ترس محکومیت و مجازات از 

طریق اقلیم کردستان عراق به امارات فرار کرده است.
ادعای فرار مصطفی الکاظمی به امارات درحالی مطرح می شود که 
پیــش از این فاضل موات الزریجــاوی، یکی از رهبران ائتلاف دولت 
قانون عراق در گفت وگو با شــفق نیوز گفت که مصطفی الکاظمی، 
نخست وزیر پیشین عراق اکنون در بغداد و در منطقه خضرا حضور 

دارد و تحت حفاظت سفارت آمریکا در عراق است.
وی گفــت که در مرحله پیش رو شــاهد صدور حکم بازداشــت و 
بازجویی از مصطفی الکاظمی به دلیل دســت داشــتن در مســئله 
»سرقت قرن و ترور سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس« خواهیم 
بود.اخیراً محمد حسن جعفر)برادر شهید ابومهدی المهندس( و ۷6 
نفــر دیگر از دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا و مایک پمپئو، وزیر 

خارجه این کشــور و مصطفی الکاظمی، نخست وزیر پیشین عراق و 
ضیاء الموسوی، سرپرســت اطلاعات نظامی عراق و همچنین سفیر 
آمریــکا در بغداد به خاطر جنایت ترور فرماندهان مقاومت)ابومهدی 
المهندس و سپهبد شهید سلیمانی( در فرودگاه بین المللی بغداد در 

دادگاه سوم الکرخ شکایت کردند.
در این شــکایت آمده اســت که ســه متهم اول با هماهنگی متهم 
چهارم و پنجم دســتور ترور فرماندهان پیروزی به وسیله پهپاد در 
خاک عراق را دادند. در بخش دیگری از این شــکایت با اســتناد به 
اظهارات مایک پمپئو آمده اســت کــه متهم دوم اعلام کرد که این 
عملیات از داخل سفارت آمریکا در بغداد مدیریت می شد و یک تیم 
ویژه اطلاعاتی خودروهایی که برای اســتقبال از فرماندهان پیروزی 
می رفتند را تعقیب می کرد.برادر شــهید المهندس در شکایت خود 
آورده اســت که این امر نقض حاکمیت عراق و در تضاد با منشــور 
سازمان  ملل است.در این شکایت با اشاره به نقض قوانین بین المللی 
و ایجــاد رعب و وحشــت میان شــهروندان و همچنین اســتفاده 
از ســلاح ممنوعه در این جنایت آمده اســت که مــا خواهان انجام 
تمام اقدامات قانونی علیه متهمان هســتیم. پیش از این فراکسیون 
پارلمانــی صادقون عراق ضمن متهم کردن دولت مصطفی الکاظمی 
به ســرپوش گذاشتن بر جنایت فرودگاه بغداد)ترور شهید سلیمانی 
و ابومهدی المهندس( خواهان بازگشایی این پرونده و مجازات تمام 
مسئولان و افرادی شد که در آن دست داشتند.علی ترکی الجمالی، 
نماینده این فراکســیون در گفت وگو بــا خبرگزاری المعلومه تأکید 
کرد: تنها چند هفته تا سومین سالگرد جنایت فرودگاه بغداد و ترور 
فرماندهان پیروزی ابومهدی المهندس و قاسم سلیمانی مانده است.
وی بــدون نام بردن از طرف هایی که در این جنایت با دولت آمریکا 

همکاری داشته اند، خواستار مجازات آن ها شد.

رئیس فراکسیون پارلمانی بدر عراق:

دولت نتایج تحقیق در پرونده ترور »شهید سلیمانی« را به پارلمان بفرستد

سالمندان احترام می خواهند نه ترحم


